
-24% Zbritje

-27% Zbritje

Qumësht 
Drena 3.5%
1L

Kos i freskët 
Rugove 1.3kg

0.95€

1.45€

1.25€

1.99€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.Sasia e produkteve është e limituar!
Kampanja nuk vlen për pikat e Meridian Express në EXFIS

-35% Zbritje-28% Zbritje

-19% Zbritje

Ajkë
Magic Ice 
600g

Ajkë 
Zott
400g

Gold Butter
Bayerland
250g

Djathë 
Rucker
800g

1.29€1.19€

6.75€

1.99€1.65€

8.29€

-29% Zbritje

1.99€
2.79€

Oferta vlen nga data 
22 Mars - 04 Prill 



-23% Zbritje -21% Zbritje

-9% Zbritje

Tamël Vidas
2.8%
1L

Ajkë Vidas
400g

Ajkë Magic 
Ice 180g

Jogurt 2.8%
Drena
1L

0.89€ 0.59€

1.05€

Oferta vlen nga data 
22 mars - 04 prill 2024

Jogurt 
Vidas
1L

Kos Drena
700g

Jogurt 
Pro balans
Larisa
1L

Jogurt Balans
1% Bimilk
1L

Kos i kulluar
Greek jogurt
Rugove
150g

Kos i kulluar 
grek
KriKri
150g

0.85€

0.89€

0.95€ 1.19€

0.59€ 0.65€

-22% Zbritje

-18% Zbritje

-20% Zbritje -20% Zbritje

-34% Zbritje -24% Zbritje

1.09€

1.09€

1.19€ 1.49€

0.89€ 0.85€

Ajran 
Abi 
950ml

0.69€
-22% Zbritje

0.89€

Djathë
Magic Ice
800g

Djathë
Magiko
Magic Ice
400g

Djathë 
President
Salakis
770g

5.49€
-24% Zbritje

7.19€

Djathë danez
Arla 
500g 1.99€

-29% Zbritje

2.79€

4.99€
-19% Zbritje

6.19€
1.19€
-34% Zbritje

1.79€

1.15€ 0.75€

1.15€

-36% Zbritje

0.89€
1.39€

Në muajin e Ramazanit, 
produkteve të bylmetit u 
jepet një rëndësi e veçantë 
për shkak të përmbajtjes 
së tyre të pasur me 
proteina, kalcium dhe 
vitaminë D.

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.Sasia e produkteve është e limituar!
Kampanja nuk vlen për pikat e Meridian Express në EXFIS



Oferta vlen nga data 
22 mars - 04 prill 2024

Butter pa kripë
Lurpak 
200g 1.99€

-29% Zbritje

2.79€

Krem për lyerje
Arla
200g 1.35€

-29% Zbritje

1.89€

Krem për lyerje
Castello
125g 1.19€

-25% Zbritje

1.59€

Ajkë kuzhine
Halta
500g

1.29€
-32% Zbritje

1.89€

Ajkë e ëmbël
Halta
500g 1.45€

-23% Zbritje

1.89€

Speca në ajkë
Magic Ice
800g

3.39€
-24% Zbritje

4.49€

Speca në ajkë
Drena
1kg

3.15€
-28% Zbritje

4.39€

Zdenka 
President
280g

1.59€
-31% Zbritje

2.29€

Parmesan
i grirë
Biraghi
100g

1.59€
-31% Zbritje

2.29€

Djathë për 
fëmijë
Arla
6x18g

1.39€
-22% Zbritje

1.79€

Krem për lyerje
President
200g

1.09€
-31% Zbritje

1.59€

Kaçkavall rriska
Gouda/Havarti
Arla 1.99€

-26% Zbritje

2.69€

Konsumimi i produkteve të 
qumështit gjatë iftarit mund 
të ndihmojë në rikthimin e 
nivelit të lëngjeve dhe 
elektroliteve që humbasim 
gjatë agjerimit

Produktet e bylmetit mund të 
jenë një burim i mirë energjie 
dhe ndihmojnë në ruajtjen e 
nivelit të lartë të energjisë 
gjatë ditës së agjërimit. 
Përveç kësaj, produktet e 
qumështit kanë edhe vlera 
ushqyese të rëndësishme për 
trupin, duke ndihmuar në 
ruajtjen e shëndetit të kockave 
dhe të sistemit imunitar.

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.Sasia e produkteve është e limituar!
Kampanja nuk vlen për pikat e Meridian Express në EXFIS



Oferta vlen nga data 
22 mars - 04 prill 2024

Starbucks
220ml 1.69€

-29% Zbritje

2.39€

Protein
Arla
479ml

1.65€
-25% Zbritje

2.19€

Doubleshot
Starbucks
200ml

0.99€
-59% Zbritje

2.39€

Starbucks
250ml 1.69€

-29% Zbritje

2.39€

Jogurt me fruta
Fruttis
125g 0.35€

-29% Zbritje

0.49€

Jogurt grek
me fruta
KriKri
170g

0.99€
-29% Zbritje

1.39€

Kinder 
Milch-Schnitte
28.95g 0.35€

-29% Zbritje

0.49€

Kinder 
Pinguin
30.05g

0.39€
-29% Zbritje

0.55€

Prandaj kujdesuni të 
zgjedhni produktet e 
bylmetit të freskëta dhe të 
cilësisë më të mirë për të 
përfituar nga të gjitha këto 
keshilla dhe benefite gjatë 
muajit të shenjtë 
të Ramazanit.

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.Sasia e produkteve është e limituar!
Kampanja nuk vlen për pikat e Meridian Express në EXFIS


